〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2014年 10月 15日

GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014

参加者及び関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2014-24(Vitz)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 Grand Final』概要

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 Grand Final』の大会概要に関して、お知らせします。

なお、9月5日付「お知らせNo.2014-22」にて発表させて頂きました内容が、変更となっております。

１．大会名称

  「GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 Grand Final」

２．開催場所・日程

(1)場所：静岡県・富士スピードウェイ

  (2)日時：11月22日（土）予備予選・公式予選/23日（日）決勝レース

３．参加資格

当該大会の参加資格を有するドライバーは下記とします。

(1)「GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014」各シリーズ戦に参加したドライバー

(2)「タイ ヴィオスワンメイクレース 招待ドライバー」（最大2名）

４．レース概要

(1)公式予選及び決勝レースの最大出走台数は45台。

(2)参加受付台数が、これを超えた場合は、予備予選を実施したのち、

予備予選通過ドライバー及びT.R.A.シードドライバーによる公式予選を実施する。

(3)公式予選･決勝レースを通じて、使用できるタイヤは4本までに制限される。

５．T.R.A.シードドライバー

予備予選を実施する場合、予備予選免除となるT.R.A.シードドライバーは、下記とする。

(1)「GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014」各シリーズ1位～3位のドライバー

(2)「タイ ヴィオスワンメイクレース 招待ドライバー」（最大2名）

６．参加料

  1台に付き…￥37,800（消費税含）

７．参加申込先

  富士スピードウェイ㈱ 大会事務局

  〒410-1307 静岡県駿東郡小山町中日向694 Tel:0550-78-2340(10時～17時)/Fax:0550-78-1278

８．参加申込期間

  10月23日（木）～30日（木）

その他の詳細に関しては、「GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 レギュレーションブック」及び

「大会特別規則書」を参照して下さい。

上記概要を含め、変更及び追加決定事項等に関しては、T.R.A.ブルテンもしくは大会公式通知にて公示します。

また、「年間表彰式」を、11月22日（土）に富士スピードウェイ内クリスタルルームに於いて、

開催する予定となっております。

詳細事項が決定次第、随時お知らせ致します。